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複勝率 着 順／コース：○数字／スタートタイミング
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5

6

第１レース スタート展示航走予定 ８時29分６月26日㈬ 朝から！からつ第２戦∼私のイケメン選手権∼ 第３日目

■全国勝率、２・３連対率 平成30年５月１日〜平成30年10月31日
■現在勝率､ ２・３連対率、全国入着数、平均スタート、進入コース 最近６ヶ月
■からつ勝率 過去３年間の成績
■モーター勝率 平成30年８月４日からの成績
■ボート勝率 平成31年３月22日からの成績
■体 重 体重値については前日に実施している一斉体重測定の体重値としております｡
※勝率は小数点第３位を四捨五入、２連対率・３連対率は小数点第１位を切り捨て表示しています。

出
走
表
の
見
方

順位 選　手　名 得点÷回数 得点率順位 選　手　名 得点÷回数 得点率順位 選　手　名 得点÷回数 得点率順位 選　手　名 得点÷回数 得点率順位 選　手　名 得点÷回数 得点率２
日
目
ま
で
の

予
選
得
点
率

÷
÷
÷
÷
÷
÷
÷

÷
÷
÷
÷
÷
÷
÷

÷
÷
÷
÷
÷
÷
÷

÷
÷
÷
÷
÷
÷
÷

÷
÷
÷
÷
÷
÷
÷

1
2
3
4
5
6
7

7
9
9
11
11
13
13

15
16
16
18
19
19
21

21
21
21
21
21
21
21

29
30
31
32
32
32
32

中嶋健一郎
篠崎　元志
山本　英志
山田　祐也
金子　拓矢
上平　真二
田路　朋史
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深谷　知博
松江　秀徳
宮本　夏樹
柳生　泰二
井手　良太
佐々木和伸
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非開催日 なし
１日目 酒見…リング②
２日目 井川…リング① 横田…電気一式

部
品
交
換

２日目 ８Ｒ 井川 真人…不良航法（−７点）

※負傷のため帰郷…渡辺 浩司
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優勝選手ウイニングラン
■優勝戦終了後㈯

「現場のサワです。」
■第11Ｒ・第12Ｒ発売中/映像配信

優出選手インタビュー6
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